
 
 

 

 
 

Vergabe der Erschließungsarbeiten für das Baugebiet Hanfäcker 
einschließlich Kreisverkehr an der K1915 

 
 
Am 26.01.2018 erfolgte die öffentliche Ausschreibung der Baumaßnahme.  
 
Die Submission findet am 20.02.2018 um 11.30 Uhr statt. Bis zum 06.03.2018 wird ein 
Preisspiegel und ggf. ein Bietergespräch stattfinden. 
 
Über die Ergebnisse wird die Gemeindeverwaltung mittels einer Tischvorlage berichten.  
   
  

 
B e s c h l u s s v o r s c h l a g : 

 
Dem wirtschaftlichsten Bieter wird der Gesamtauftrag erteilt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Verteiler:   

 
1 x Bürgermeister 
1 x Kämmerei  
1 x Technische Verwaltung   
 

 

Vorlage für die Sitzung Sitzungsvorlage Az.: 
Gemeinderat SV/389/2018  

Datum der Sitzung Öffentlichkeitsstatus Beschlussart 
 

06.03.2018 öffentlich Entscheidung 
 
 


	Nummer
	Ostatus
	Zuständig
	Beratungsfolge
	Sachverhalt
	Beschlußvorschlag
	Anlage

